
Úspěšné vystoupení ZUŠ Střezina ve stepařské soutěži 

Napsal uživatel admin
Čtvrtek, 02 Prosinec 2010 15:54

  

O víkendu 21. listopadu 2010 se v Praze uskutečnil 2. ročník pohárových soutěží ČMSS ve
stepu. Dopolední soutěž byla určena speciálně pro stepaře začátečníky všech věkových
kategorií a odpolední byla pro pokročilé  a soutěžemi ošlehané stepaře. Toto odpoledne mohlo
být pro  ně  také možnou generálkou před prosincovým MS ve stepu v německém Riese.

      

  

Celkem soutěžilo 260 stepařů – od nejmladších dětí přes juniory a  dospělé slečny až po
seniory. Nejvíce účastníků bylo dopoledne u dětí – začátečníků. Naši nejmladší závodili jako o
život a celkem třikrát (ze 4 kategorií) obsadili 1. místo. V kategoriích juniorů a dospělých již
nebyla tak silná konkurence. Naše stepařky toho využily a vyzkoušely si naostro choreografie
před mistrovstvím světa. Byla to nádherná akce, naše minizávodnice se domů vrátily pozitivně
motivované a každé na krku cinkaly 2 medaile.

  

Ve dnech 2. – 4. prosince se naše nejzkušenější stepařky souboru Fidgety Feet zúčastní s
choreografiemi L.Hejnové „OLD TIMES“ a „CALEDONIA“ MS v Riese.

  

Přehled umístění: 

Solo - Děti - 1. místo - Kateřina Komárková 

 Junioři - 1. místo - Veronika Střítecká 

Trio - Děti - 2. místo - Šlapací kolo 

Malá skupina - Děti - 1. místo - Lollipop 

 Dospělí - 1. místo - Old Times 

 1 / 2



Úspěšné vystoupení ZUŠ Střezina ve stepařské soutěži 

Napsal uživatel admin
Čtvrtek, 02 Prosinec 2010 15:54

 -         2. místo - Would You 

Formace - Děti - 1. místo - Čivava 

 Junioři - 2. místo - The Others 

 Dospělí - 1. místo – Caledonia

  

Fotografie ze závěrečného vyhodnocení naleznete ZDE.

  

napsali L. a P. Hejnovi

 2 / 2

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=24:2-rocnik-poharove-souteze&amp;Itemid=113

